

Nisgaard Holding ApS
Lyngkrogen 4, 6857 Blåvand

CVR-nr. 27 61 80 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Jørn Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nisgaard Holding ApS Lyngkrogen 4 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 27 61 80 30
	Stiftet: 23. februar 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Jørn Kjær Nisgaard Birgit Nisgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 555.329 kr. mod -476.163 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Andre finansielle indtægter	587.988	202.970
Tab på finansielle aktiver	0	-24.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-450	-651.922
Resultat før skat	584.413	-476.163
2 Skat af årets resultat	-29.084	0
Årets resultat	555.329	-476.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.944.671	-576.163
Disponeret i alt	555.329	-476.163

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.297	54.272
Andre tilgodehavender	2.928.416	2.871.016
Tilgodehavender i alt	<u>2.986.713</u>	<u>2.925.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.992.501	3.541.732
Værdipapirer i alt	<u>3.992.501</u>	<u>3.541.732</u>
Likvide beholdninger	202.412	259.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.181.626</u>	<u>6.726.297</u>
Aktiver i alt	<u>7.181.626</u>	<u>6.726.297</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.479.126	6.423.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.179.126</u>	<u>6.723.797</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>7.181.626</u>	<u>6.726.297</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.999.960	2.000.000	9.199.960
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.163	100.000	-476.163
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.423.797	100.000	6.723.797
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.944.671	2.500.000	555.329
	200.000	4.479.126	2.500.000	7.179.126

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>450</u>	<u>651.922</u>
	<u>450</u>	<u>651.922</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.084</u>	<u>0</u>
	<u>29.084</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.992.501</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>450.768</u>

Jørn Kjær Nisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Kjær Nisgaard

Direktør

ID: 92420f86-158e-41e5-a2d1-e29c722b029c

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 16:35:28

Underskrevet med MitID



Birgit Nisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgit Nisgaard

Direktør

ID: a4de79c5-71a7-48b9-876a-0d84b3caaf6b

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 12:01:08

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 12:36:05

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 12:42:25

Underskrevet med MitID



Jørn Kjær Nisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Kjær Nisgaard

Dirigent

ID: 92420f86-158e-41e5-a2d1-e29c722b029c

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 12:46:12

Underskrevet med MitID

